
Latvijas čempionāts hokejā veterāniem

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2024 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 16:30 Beigas: 17:30 Skat.: Spēles Nr.: 26

HK Marels Būve HK Talsi4 : 3
(4:2, 0:1, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BAUMANIS Armands, SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 8 2:46 : 4:29 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 8 : 8 2:46 : 4:29 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MRB  22 SNIEDZE Vents Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TAL  1 ŽUKOVSKIS Andrejs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:14 1:0 MRB VS 12 GALKINS Aleksandrs PAVLOVS Sergejs #71, ISKROVS Aleksejs
#47

Vārti 07:15 2:0 MRB VS 71 PAVLOVS Sergejs GALKINS Aleksandrs #12, ISKROVS
Aleksejs #47

Vārti 09:00 3:0 MRB VS 87 BROKS Ilgvars REINHARDS Edmunds #13
Vārti 13:31 3:1 TAL VS 77 ĶIERPE Ģirts KREICBERGS Ainārs #17

Vārti 13:48 4:1 MRB VS 38 LEONOVS Vitālijs BERGMANIS Armands #10, OBROSOVS
Ruslans #16

Vārti 14:39 4:2 TAL VS 17 KREICBERGS Ainārs  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 15:51 4:3 TAL VS 76 KRONBERGS Andris ARAKS Andis #13
Nor. 16:46 18:46 MRB  17 BALODIS Ivo Sitiens ar nūju
Nor. 16:46 18:46 TAL  17 KREICBERGS Ainārs Sitiens ar nūju
Nor. 19:25 21:25 MRB  47 ISKROVS Aleksejs Bloķēšana
Nor. 20:27 22:27 TAL  68 PEREKRESTS Juris Klupināšana
Nor. 24:03 26:03 TAL  12 BĪLANDS Andris Klupināšana
Nor. 24:20 26:20 TAL  13 ARAKS Andis Nepareizs uzbrukums
Nor. 27:47 29:47 MRB  38 LEONOVS Vitālijs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 25:47 27:47 MRB  38 LEONOVS Vitālijs Pretinieka nūjas turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 45:00  MRB  22 SNIEDZE Vents Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TAL  1 ŽUKOVSKIS Andrejs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Marels Būve
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

22 SNIEDZE Vents 0 0 0.00 45:00

HK Talsi
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ŽUKOVSKIS Andrejs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HK Marels Būve (MRB) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U ATARS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A MIRONOVIČS Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A PALTOVS Budimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BERGMANIS Armands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GALKINS Aleksandrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A REINHARDS Edmunds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U CENKURS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A OBROSOVS Ruslans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BALODIS Ivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U LEONOVS Vitālijs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U ISKROVS Aleksejs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U PAVLOVS Sergejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U SOKOLOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U BROKS Ilgvars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A FELDMANIS Ivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Talsi (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KRŪMIŅŠ Sandris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ZAĻUPE Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BĪLANDS Andris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ARAKS Andis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KREICBERGS Ainārs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U PEREKRESTS Juris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 U KRONBERGS Andris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ĶIERPE Ģirts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U REĶIS Mareks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BALGALVIS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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